
TERESINA - PISexta-feira, 09 de dezembro de 2005 - Nº 230

7

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE - SESAPI

                    EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 333/05

ESPÉCIE: Termo de Cessão  de Uso Bem Imóvel que entre si celebram a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUI-SESAPI e o Município de Barro Duro - PI. OBJETO:
Cessão gratuita do imóvel de propriedade do Estado do Piauí, patrimônio da Secretaria
Estadual da Saúde, localizado no Conjunto Francisco Tavares s/n, tipo de atividade-
Unidade Mista de Saúde Carlyle Guerra de Macedo VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos  a
partir da sua publicação no DOE DATA DE ASSINATURA: 24.11.05. SIGNATÁRIOS:
TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretaria de Saúde em Exercício, FRANCISCO
ALVES PEREIRA - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 334/05

ESPÉCIE: Termo de Cessão  de Uso Bem Imóvel que entre si celebram a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUI-SESAPI e o Município de Ipiranga - PI. OBJETO:
Cessão gratuita do imóvel de propriedade do Estado do Piauí, patrimônio da Secretaria
Estadual da Saúde, localizado na Praça Coronel Joaquim Rufino s/n, tipo de atividade-
Unidade Mista de Saúde de Ipiranga do PI VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos  a partir da sua
publicação no DOE DATA DE ASSINATURA: 24.11.05. SIGNATÁRIOS: TATIANA
VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretaria de Saúde em Exercício, WALDSON ANTONIO
NEIVA DE MOURA SANTOS - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 335/05

ESPÉCIE: Termo de Cessão  de Uso Bens Móveis que entre si celebram a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUI-SESAPI e o Município de Ipiranga-PI. OBJETO:
Cessão de uso dos bens móveis de propriedade do Estado, patrimônio da SESAPI,
relacionados no anexo I do Termo de Cessão VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos  a partir da
data de sua assinatura DATA DE ASSINATURA: 24.11.05 SIGNATÁRIOS: TATIANA
VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretaria de Saúde em Exercício, WALDSON ANTONIO
NEIVA DE MOURA SANTOS - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 336/05

ESPÉCIE: Termo de Convênio que entre si celebram o ESTADO DO PIAUÍ e o Município
de Ipiranga-PI. OBJETO: Municipalização das ações de saúde prestadas pela Unidade
Mista de Saúde de Ipiranga do PI (Anexo I relação nominal dos servidores efetivos da
UMS e anexo II relação dos contratados temporariamente) VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos  a
partir da data da sua publicação no DOE DATA DE ASSINATURA: 24.11.05 SIGNATÁRIOS:
JOSÉ WELLINGTON BARROSO DE ARAÚJO DIAS- Governador do Estado, WALDSON
ANTONIO NEIVA DE MOURA SANTOS - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 337/05

ESPÉCIE: Termo de Cessão  de Uso Bens Móveis que entre si celebram a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUI-SESAPI e o Município de Barro Duro-PI. OBJETO:
Cessão de uso dos bens móveis de propriedade do Estado, patrimônio da SESAPI,
relacionados no anexo I do Termo de Cessão VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos  a partir da
data de sua assinatura DATA DE ASSINATURA: 24.11.05 SIGNATÁRIOS: TATIANA
VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretaria de Saúde em Exercício, FRANCISCO ALVES
PEREIRA- Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 338/05

ESPÉCIE: Termo de Convênio que entre si celebram o ESTADO DO PIAUÍ e o Município
de Barro Duro-PI. OBJETO: Municipalização das ações de saúde prestadas pela Unidade
Mista de Saúde  Carlyle Guerra de Macêdo de Barro Duro-PI (Anexo I relação nominal dos
servidores efetivos da UMS e anexo II relação dos contratados temporariamente)
VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos  a partir da data da sua publicação no DOE DATA DE
ASSINATURA: 24.11.05 SIGNATÁRIOS: JOSÉ WELLINGTON BARROSO  DE ARAÚJO
DIAS- Governador do Estado, FRANCISCO ALVES PEREIRA - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 339/05

ESPÉCIE: Termo de Convênio que entre si celebram o ESTADO DO PIAUÍ e o
Município de Lagoa Alegre-PI. OBJETO: Municipalização das ações de saúde
prestadas pela Unidade Mista de Saúde  Wall Ferraz - Município Lagoa Alegre-Pi
(Anexo I relação nominal dos servidores efetivos da UMS e anexo II relação dos
contratados pelo estado até 25/03/99)) VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos  a partir da data da
sua publicação no DOE DATA DE ASSINATURA: 24.11.05 SIGNATÁRIOS: JOSÉ
WELLINGTON BARROSO DE ARAÚJO DIAS- Governador do Estado, MARIA
LENITA CARNEIRO - Prefeita Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 340/05

ESPÉCIE: Termo de Cessão  de Uso Bem Imóvel que entre si celebram a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUI-SESAPI e o Município de Lagoa Alegre - PI.
OBJETO: Cessão gratuita do imóvel de propriedade do Estado do Piauí, patrimônio
da Secretaria Estadual da Saúde, localizado na Rua Francisco Antonio nº 155, tipo de

atividade-Unidade Mista de Saúde Wall Ferraz de Ipiranga do PI VIGÊNCIA: 05 (cinco)
anos  a partir da sua publicação no DOE DATA DE ASSINATURA: 24.11.05.
SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretaria de Saúde em
Exercício, MARIA LENITA CARNEIRO - Prefeita Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 341/05

ESPÉCIE: Termo de Cessão  de Uso Bens Móveis que entre si celebram a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUI-SESAPI e o Município de Lagoa Alegre-PI.
OBJETO: Cessão de uso dos bens móveis de propriedade do Estado, patrimônio da
SESAPI,  relacionados no anexo I do Termo de Cessão VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos  a
partir da data de sua assinatura DATA DE ASSINATURA: 24.11.05 SIGNATÁRIOS:
TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretaria de Saúde em Exercício, MARIA
LENITA CARNEIRO - Prefeita Municipal.

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 342/05

ESPÉCIE: Termo de Convênio que entre si celebram o ESTADO DO PIAUÍ e o Município
de Prata do Piauí-PI. OBJETO: Municipalização das ações de saúde prestadas pela
Unidade Mista de Saúde  Dr. Elon Constantino Aguiar - Município Prata do PI (Anexo
I relação nominal dos servidores efetivos da UMS e anexo II relação nominal dos
contratados pelo Estado até 25/03/99) VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos  a partir da data da
sua publicação no DOE DATA DE ASSINATURA: 24.11.05 SIGNATÁRIOS JOSÉ
WELLINGTON BARROSO DE ARAÚJO DIAS - Governador do Estado, CHARLES
BARBOSA LIMA - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 343/05

ESPÉCIE: Termo de Cessão  de Uso Bem Imóvel que entre si celebram a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUI-SESAPI e o Município de Prata do Piauí - PI.
OBJETO: Cessão gratuita do imóvel de propriedade do Estado do Piauí, patrimônio da
Secretaria Estadual da Saúde, localizado na Av. Agostinho Pessoa nº 350, tipo de
atividade-Unidade Mista de Saúde Dr. Elon Constantino Aguiar de Prata do PI
VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos  a partir da sua publicação no DOE DATA DE ASSINATURA:
24.11.05. SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretaria de Saúde
em Exercício, CHARLES BARBOSA LIMA - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 344/05

ESPÉCIE: Termo de Cessão  de Uso Bens Móveis que entre si celebram a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUI-SESAPI e o Município de Prata do Piauí-PI.
OBJETO: Cessão de uso dos bens móveis de propriedade do Estado, patrimônio da
SESAPI,  relacionados no anexo I do Termo de Cessão VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos  a
partir da data de sua assinatura DATA DE ASSINATURA: 24.11.05 SIGNATÁRIOS:
TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretaria de Saúde em Exercício, CHARLES
BARBOSA LIMA - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 345/05

ESPÉCIE: Termo de Convênio que entre si celebram o ESTADO DO PIAUÍ e o Município
de Joaquim Pires-PI. OBJETO: Municipalização das ações de saúde prestadas pela
Unidade Mista de Saúde de Joaquim Pires-PI (Anexo I relação nominal dos servidores
efetivos da UMS e anexo II relação nominal dos contratados pelo Estado até 25/03/99)
VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos  a partir da data da sua publicação no DOE DATA DE
ASSINATURA: 30.11.05 SIGNATÁRIOS JOSÉ WELLINGTON BARROSO DE ARAÚJO
DIAS - Governador do Estado, GENIVAL BEZERRA DA SILVA - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 346/05

ESPÉCIE: Termo de Cessão  de Uso Bem Imóvel que entre si celebram a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUI-SESAPI e o Município de Joaquim Pires - PI.
OBJETO: Cessão gratuita do imóvel de propriedade do Estado do Piauí, patrimônio da
Secretaria Estadual da Saúde, localizado na Rua Vinte e dois de abril nº 128, tipo de
atividade-Unidade Mista de Saúde  de Joaquim Pires-PI VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos  a
partir da sua publicação no DOE DATA DE ASSINATURA: 30.11.05. SIGNATÁRIOS:
TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretaria de Saúde em Exercício, GENIVAL
BEZERRA DA SILVA - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 347/05

ESPÉCIE: Termo de Cessão  de Uso Bens Móveis que entre si celebram a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUI-SESAPI e o Município de Joaquim Pires-PI.
OBJETO: Cessão de uso dos bens móveis de propriedade do Estado, patrimônio da
SESAPI,  relacionados no anexo I do Termo de Cessão VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos  a
partir da data de sua assinatura DATA DE ASSINATURA: 30.11.05 SIGNATÁRIOS:
TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretaria de Saúde em Exercício, GENIVAL
BEZERRA DA SILVA - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 348/05

ESPÉCIE: Termo de Convênio que entre si celebram o ESTADO DO PIAUÍ e o Município
de Varzea Grande-PI. OBJETO: Municipalização das ações de saúde prestadas pela


